令和７年８月６日
河合町総代・自治会長　殿

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　政策調整課長　林　嘉明
　　　　　（印省略）

令和８年度予算を伴う要望について

　平素は、町行政の運営にご高配を賜り厚くお礼申し上げます。
　さて、令和８年度の予算を伴う要望について、別紙要望書を下記の要領で提出いただきますようお願いいたします。

記

１．提出期日　　令和７年９月１２日（金）
　　　　　　　　　　　　【期日厳守でお願いします】
２．提 出 先　　政策調整課
３．提出部数　　１　部
４．そ の 他

　　　　　　　　①様式１については新規要望と継続要望（過去に要望したが実施されて
　　　　　　　　　　いない）の件名を記載してください。

　　　　　　　　②新規分については様式２、継続分については様式３に詳細を記載いだ
　　　　　　　　　　き、要望箇所の地図等を添付してください。

　　　　　　　　③関係課から質疑、または協議していただく場合があります。

　　　　　　　　④予算措置の有無及び対応方法の回答については、令和８年度予算の

　　　　　　　　　　成立後（令和８年４月以降）になりますので、ご了承願います。
様 式 １
令和８年度  要  望  書（ 一 覧 表 ）
　　　　　　　　　　　　　　　　大字・自治会名
　　　　　　　　　　　　　　 　代　表　者　名　　 　　　　　　　　　印

	要　望　内　容
	新規・継続
	備　考

	例
	○○道路△△線の改修について
	継続

· 新規分は様式２、継続分は様式３に詳しい内容を記載し、地図等を添付してください。

様 式 ２
令和８年度  要  望  書（ 新 規 ）
　　　　　　　　　　　　　　　大字・自治会名
　　　　　　　　　　　　　　 代　表　者　名　　　　　　　　　　　印
	要　　　　望　　　　事　　　　項

· [bookmark: _Hlk145666654]工事・改修等の要望については、該当箇所の地図、写真等を添付して下さい。

様 式 ３
令和８年度  要  望  書（ 継 続 ）
　　　　　　　　　　　　　　　大字・自治会名
　　　　　　　　　　　　　　 代　表　者　名　　　　　　　　　　　印
	要　　　　望　　　　事　　　　項

· 工事・改修等の要望については、該当箇所の地図、写真等を添付して下さい。